

Souhrn nákladů stavby

3.10.2024

Název stavby: Rejta střed

Název verze: Nabídka

Číslo stavby:

Verze CÚ: 2024/02a

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony				47 807,50
		CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady				47 807,50
		3: Stavební objekty				752 540,86
		CZD00010: Vedení NN kabelové				752 540,86
		Celkem				800 348,36

3.10.2024

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

2/12

Název stavby: Rojta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

							Výkony pro EBC / PUD			
Kód	Popis	Dodávky EG.D	Materiál EG.D	Příspěvek za sklad	Práce a mechanizace	Subdodávky	VI. materiál zhotovitele	Výkony zhotovitele bez vl. materiálu	Σ Výkony zhotovitele	Σ Dodávky EG.D + Materiál EG.D
	1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony	0,00	0,00	0,00	47 807,50	0,00	0,00	47 807,50	47 807,50	0,00
	CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	47 807,50	0,00	0,00	47 807,50	47 807,50	0,00
	3: Stavební objekty	0,00	31 692,75	0,00	315 989,70	23 467,62	381 390,80	315 989,70	720 848,12	31 692,75
	CZD00010: Vedení NN kabelové	0,00	31 692,75	0,00	315 989,70	23 467,62	381 390,80	315 989,70	720 848,12	31 692,75
	Celkem	0,00	31 692,75	0,00	363 797,20	23 467,62	381 390,80	363 797,20	768 655,62	31 692,75

Název stavby: Rejta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutěžené výkony				47 807,50
	CZD00001: Projektová dokumentace a ostatní náklady				47 807,50
1101594	Výchozí revize zařízení VN/NN	JV	7,500	1,00	7,50
1101638	Ekologická likvidace odpadů, vč. dopravy	JV	16 000,000	1,00	16 000,00
1102000	Geodetické práce zhotovitele stavby	JV	29 000,000	1,00	29 000,00
1102006	Doprava materiálu na stavbu z CS 21-40 km CAPEX	KS	1,000	2 800,00	2 800,00
	Celkem				47 807,50

Název stavby: Rejta střed

Číslo stavby:

Název verze: Nabídka

Verze CÚ: 2024/02a

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
		3: Stavební objekty				451,090		315 989,70
		CZD00010: Vedení NN kabelové				451,090		315 989,70
		51: Práce montážní				174,973		97 985,08
PM	2701-D1	Izolátor VK1bílý se šroubem M20x110,vč.kříž.vazu demontáž sada		11,000	0,089	0,974	49,56	545,16
		materiálu do šrotu						
PM	2711-D1	Vodič AlFe 25/4,vč.spojek demontáž materiálu do šrotu	km	0,380	11,550	4,389	6 467,72	2 457,73
PM	2737-D1	Svítilno výbojkové ramenové pro komunikace 1x125W Hellux	ks	5,000	0,446	2,228	249,48	1 247,40
		QWS161/125W,vč.výbojky demontáž materiálu do šrotu						
PM	5641	Svorka spojovací SS,vč.zalití	ks	26,000	0,186	4,836	104,16	2 708,16
PM	5852	Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 2 okruhy	sada	14,000	1,570	21,980	879,20	12 308,80
PM	CE01-P1	Kabel 1-NAYY 4x16 mm2 volně uložený opětná práce (montáž)	m	985,000	0,029	28,565	16,24	15 996,40
PM	CI46	Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	sada	39,000	0,374	14,586	209,44	8 168,16
PM	CL11	Šroubová spojka 1kV pro 4x16 - 4x25mm2 (pro opravy 10-35mm2)	ks	3,000	1,000	3,000	560,00	1 680,00
PM	DH62-P1	Pilíř vč.skříňe smyčkové přípojkové SS200/NK,vč.svorky V,bez zemních prací opětná práce (montáž)	ks	1,000	0,510	0,510	285,60	285,60
PM	DL71-P1	Svítilno veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 29,6W 3054lm 4000K opětná práce (montáž)	ks	14,000	0,709	9,926	397,04	5 558,56
PM	DM06-P1	Stožár osvětlovací sadový K6 bez patice 133/89/60 opětná práce (montáž)	ks	14,000	1,681	23,534	941,36	13 179,04
PM	DM51-P1	Výložník k osv. stožáru 1ramenný d.1000mm opětná práce (montáž)	ks	14,000	0,814	11,396	455,84	6 381,76
PM	DQ14-P1	Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm opětná práce (montáž)	m	709,000	0,047	33,323	26,32	18 660,88
PM	DT38	Zapojení 4žil kab.v domovní skříni do 16mm2	ks	39,000	0,390	15,210	218,40	8 517,60
PM	EA08	Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru	km	0,122	3,898	0,476	2 182,88	266,31
PM	HI55-P1	Pojistková vložka PN 000 16A,vč.montáže opětná práce (montáž)	ks	3,000	0,014	0,042	7,84	23,52
		52: Práce zemní				243,107		173 174,72
PZ	1771	Zemní práce pro plastový pilíř SS 100, 200, 300	ks	1,000	0,827	0,827	364,07	364,07
PZ	EA322	Vytrh.dlažby z malty,zámková dlažba spáry zalité	m2	1,000	0,682	0,682	300,08	300,08
PZ	EA33	Bourání živichých povrchů vrstva do 3-5cm	m2	2,000	0,167	0,334	73,48	146,96
PZ	EA331	Bourání asfaltu (silnice)	m3	0,350	9,042	3,165	3 978,48	1 392,47

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
PZ	EA34	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	10,000	0,155	1,550	68,20	682,00
PZ	EA38	Vytrhání obruby stojaté kladené do malty	m	1,000	0,227	0,227	99,88	99,88
PZ	EB05	Výkop jámy pro sloup,kotvu ručně zem.tř.5	m3	4,500	2,132	9,594	2 618,64	11 783,88
PZ	EC58	Hloubení jámy strojně zem.tř.5	m3	3,700	0,143	0,529	424,98	1 572,43
PZ	EC60	Zához jámy ručně zem.tř.3-4	m3	0,600	0,740	0,444	325,60	195,36
PZ	EC62	Záhrn jámy strojně ve městě	m3	0,900	0,054	0,049	23,76	21,38
PZ	EC76	Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn.-nakup.směs	m3	6,000	1,465	8,790	644,60	3 867,60
PZ	ED22	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	m	90,000	0,657	59,141	289,13	26 021,95
PZ	ED40	Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.5	m	47,000	1,383	65,004	1 817,64	85 429,08
PZ	EF14	Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	m	10,000	0,128	1,280	56,32	563,20
PZ	EH22	Hloubení kabel.rýhy 35x80cm strojně zem.tř.3	m	28,000	0,059	1,652	25,96	726,88
PZ	EH40	Hloubení kabel.rýhy 50x120cm strojně zem.tř.5	m	3,000	0,074	0,222	191,95	575,85
PZ	EI80	Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě	m3	47,680	0,088	4,196	38,72	1 846,17
PZ	EJ01	Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	m	65,000	0,054	3,510	23,76	1 544,40
PZ	EJ20	Kabelové lože pro šířku výkopu 35 cm pro 1 až 2 chráničky	m	102,000	0,051	5,161	22,26	2 270,93
PZ	EJ40	Folie výstražná PE červená-šíře 19cm	m	675,000	0,006	4,050	2,64	1 782,00
PZ	EJ41	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	6,000	0,006	0,036	2,64	15,84
PZ	EK151	Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	10,000	0,032	0,320	14,08	140,80
PZ	EK161	Prostup z umělohmot.roury vrapované rovné, vč. jedné spojky	m	287,000	0,032	9,184	14,08	4 040,96
PZ	EK40	Žlab kabelový betonový TK1 vč. poklopu -pro kabel VN	m	107,000	0,080	8,560	35,20	3 766,40
PZ	EK53	Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	ks	70,000	0,060	4,200	26,40	1 848,00
PZ	EL02	Výkop jámy pro spojku do 1kV ručně zem.tř.3	ks	3,000	2,259	6,777	993,96	2 981,88
PZ	EL15	Záhrn jámy pro kabel.spojku strojně ve městě	m3	4,800	0,054	0,259	23,76	114,05
PZ	EL17	Vypodložení,oddělení,krytí spojky do 1kV	ks	3,000	0,163	0,489	71,72	215,16
PZ	EN01	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km (dočasná mezideponie)	m3	20,750	0,059	1,224	25,96	538,67
PZ	EN01	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km (dočasná mezideponie)	m3	1,100	0,059	0,065	25,96	28,56
PZ	EN03	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	56,080	0,124	6,954	54,56	3 059,72
PZ	EQ02	Ošetř. povrchu travou, vč. zalití vodou	m2	96,000	0,035	3,360	15,40	1 478,40
PZ	EQ05	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	278,000	0,112	31,136	49,28	13 699,84
PZ	EQ13	Podkladová vrstva 8cm ,ze šterkodrtě	m2	5,040	0,027	0,136	11,88	59,88
		53: PPV automatické přírázky				3,499		1 959,70
PPV	PPV-CZD00010	PPV pro MT CZD00010 - Vedení NN kabelové	%	2,000	1,750	3,499	979,85	1 959,70
		54: Přírázky k práci				29,511		14 483,83
PP	9343	GZS (SO)	%	7,000	4,216	29,511	2 069,12	14 483,83

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
S: Stroje						0,000		28 386,37
S	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	HODINA	0,025	0,000	0,000	750,00	19,10
S	240	MOTOROVY PECH	HODINA	9,058	0,000	0,000	335,00	3 034,34
S	260	REZAC ASFALTU A BET.	metr	10,000	0,000	0,000	170,00	1 700,00
S	340	Mont. plošina MP do 13m terénní	sh	0,468	0,000	0,000	690,00	322,58
S	360	MONT.PLOSINA MP27	HODINA	7,000	0,000	0,000	1 150,00	8 050,00
S	420	AUT.NAKL. - DO 3,5 T	KM	1,678	0,000	0,000	22,00	36,91
S	440	AUT.NAKL. - DO 6 TUN	KM	10,949	0,000	0,000	35,00	383,23
S	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	HODINA	4,953	0,000	0,000	690,00	3 417,70
S	540	RYP.KOLOVE-DO 0,5 M3	HODINA	6,349	0,000	0,000	800,00	5 079,45
S	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.	HODINA	1,166	0,000	0,000	725,00	845,65
S	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	HODINA	8,836	0,000	0,000	565,00	4 992,55
S	740	Kompresor do 5,4 m3/min	sh	1,383	0,000	0,000	365,00	504,87
Celkem						451,090		315 989,70

Název stavby: Rejta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	3: Stavební objekty				31 692,75
	CZD00010: Vedení NN kabelové				31 692,75
	M02: Materiály EG.D SAP Centrální sklad				18 669,40
1100000173	Spojka kabel.šroub. SJL-2 10-35 mm²	KS	3,000	172,77	518,31
1100100122	Podložka přesná poz. 8,4 021702	KS	28,000	0,12	3,36
1100100129	Podložka pružná poz. 8,2 021740	KS	28,000	0,25	7,00
1100100584	Hlavice pojistková E27 25A typ 2310-10	KS	28,000	13,85	387,80
1100100586	Vložka pojistková E27 2410-10A	KS	28,000	6,53	182,84
1100101355	Svorka zemnicí připoj. ke konstr. SP-1	KS	14,000	10,00	140,00
1100101358	Svorka spojovací SS	KS	26,000	9,20	239,20
1100102050	Víko kabelové KD1 pro TK1 (500x170x45)	KS	214,000	14,76	3 158,64
1100102053	Žlab kabelový TK1 (1000x170x140)	KS	107,000	95,41	10 208,87
1100102180	Fólie výstražná červená PE 190 mm	M	675,000	5,58	3 766,50
1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	M	6,000	9,48	56,88
	M25: Materiály EG.D SAP Přímá dodávka				13 023,35
1100102385	Trubka plast.vrub.chránící 90/75 6m	KS	47,929	263,57	12 632,65
1100102386	Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role	M	10,000	39,07	390,70
	Celkem				31 692,75

Název stavby: Rejta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	3: Stavební objekty				381 390,80
	CZD00010: Vedení NN kabelové				381 390,80
	M06: Materiály Vlastní-zhotovitele stavby				381 390,80
111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	M3	2,214	58,20	128,85
111633030300	Gumoasfalt suspenze SA	KG	7,800	71,00	553,80
309003180816	Šroub šestihr.hl.M 8 x 20 poz.	KS	28,000	3,34	93,52
309231180416	Šroub válc.hl.M 3 x 20 poz.	KS	56,000	0,78	43,68
311120118040	Matice ocel. M 4 poz.	KS	56,000	0,28	15,68
311210211043	Podložka přesná poz. 4,3 021702	KS	56,000	0,35	19,60
345231300000	Spodek pojistk.vestav.E27 II.vel.2112-30	KS	28,000	115,00	3 220,00
345235101010	Šroub dotykový pojistkový 10A 2511-10	KS	28,000	16,53	462,84
345611836420	Nosník pojistek rovný SV-9	KS	14,000	660,00	9 240,00
345611836463	Svorkovnice stožárová SV10A	KS	14,000	361,77	5 064,78
791999807583	Osivo travní	KG	0,864	153,00	132,19
800000000072	Materiál zhotovitele mimo číselník ECD podle soupisu - výkon zhotovitele	Kč	333 977,000	1,00	333 977,00
800000000190	Pěna těsnící sprej 750 ml	KS	17,675	130,00	2 297,75
800000000301	Písek-projekty frakce 0 - 2	M3	13,194	437,00	5 765,87
800000000305	Štěrkodrt' 0-32 projekty	T	0,685	314,00	215,23
800000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká; mix s dopravou	M3	6,000	3 360,00	20 160,00
	Celkem				381 390,80

Název stavby: Rejta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Celkem				0,00

Název stavby: Rejta střed
Název verze: Nabídka

Číslo stavby:
Verze CÚ: 2024/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	3: Stavební objekty				23 467,62
	CZD00010: Vedení NN kabelové				23 467,62
	SUB: Subdodávky				23 467,62
53001	Def. zádlážba - komunikace asfaltová, vč. podkladních vrstev a hutnění - nový	m2	3,500	2 559,00	8 956,50
53003	Def. zádlážba - komunikace štěrková cesta, krajnice (nebo provizorní zakrytí vozovky), vč. podkladních vrstev a hutnění - nový	m2	3,500	564,00	1 974,00
53012	Def. zádlážba - chodník betonový, vč. podkladních vrstev a hutnění - nový	m2	2,000	706,00	1 412,00
53018	Def. zádlážba - chodník bet.dlažba zámková tl.60mm stávající mat., nový mat. 20%, vč. podkladních vrstev a hutnění	m2	1,000	922,00	922,00
53020	Def. zádlážba - zálivka asfaltová pro dilatační nebo pracovní spáry	m	10,000	139,00	1 390,00
53022	Obrubník stávající ke komunikaci + položení, nový mat. 20%	m	1,000	664,00	664,00
53035	Oprava povrchu zádlážba - komunikace frézování a oprava asfaltového povrchu - bez podkladních vrstev	m2	5,000	1 500,00	7 500,00
53041	Naložení sutě na dopravní prostředek	t	2,628	247,00	649,12
	Výkaz výměr: 3,5*0,12*2,4		1,008		
	5*0,1*2,4		1,200		
	4*0,05*2,1		0,420		
	Celkem				23 467,62

Figura

Výraz

Hodnota

Popis